ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

/ о jsM&Ljj,- 2021 г. № St 2021 г.

О специальных местах для
размещения предвыборных
печатных агитационных материалов
при проведении дополнительных
выборов депутата Совета депутатов
Губкинского городского округа
третьего созыва по одномандатному
избирательному округу № 14

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Белгородской
области администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить по согласованию с Избирательной комиссией Губкинского
городского округа перечень специальных мест для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов при проведении дополнительных выборов
депутата Совета депутатов Губкинского городского округа третьего созыва, по
одномандатному избирательному округу № 14 (приложение).

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Черенкова И.Н.

Глава администрации
Губкинского городского округа А.П. Гаевой

2

Приложение
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

от «/<? » autjjr- 2021 г. № 693-77^

Перечень
специальных мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов при проведении дополнительных выборов
депутата Совета депутатов Губкинского городского округа

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 14

Участок № 568
Муниципальное бюджетное
учреждение культуры «Ивановский
досуговый центр», село Ивановка,
ул. Центральная, д. 7

остановочный павильон в селе
Панки;
информационный стенд в селе

Ивановка

Участок № 569
Муниципальное бюджетное общеоб-
разовательное учреждение «Аверин-
ская средняя общеобразовательная
школа», село Аверино, ул. Централь-
ная, д. 27

Участок № 570
Муниципальное бюджетное
учреждение культуры «Центр куль-
турного развития села Аверино»,
село Аверино, ул. Центральная, д. 28

Участок № 571
Здание бывшего Зареченского клуба,
ул. Заречная, д. 40а

Участок № 572
Здание Осколецкой сельской
территориальной администрации,
село Осколец, ул. Центральная, д. 8

Участок № 573
Муниципальное бюджетное
учреждение культуры «Архангель-
ский досуговый центр», село Архан-
гельское, ул. Центральная, д. 6

остановочный павильон;
фельдшерско-акушерский пункт

остановочный павильон

витражи магазина

остановочный павильон

витражи магазина «Радуга»

3

Участок № 574
Здание Архангельской сельской
территориальной администрации, се-
ло Архангельское, ул. Мичурина, д. 3

Участок № 575
Здание бывшего муниципального
бюджетного учреждения культуры
«ЦБС № 2» Гущинской сельской
библиотеки - филиала, село Гущино,
ул. Железнодорожная, д. 5

Участок № 576
Муниципальное бюджетное
учреждение культуры «Вислодубрав-
ский Дом культуры», село Вислая
Дубрава, ул. Каштановая, д. 1

Участок № 577
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Вислодубравская средняя общеоб-
разовательная школа», село Вислая
Дубрава, ул. Рождественская, д. 58

Участок № 578
Здание бывшего муниципального
бюджетного учреждения культуры
«ЦБС № 2» Чапкинской сельской
библиотеки - филиала, село Чапкино,
ул. Садовая, д. 4

Участок № 579
Здание хлебопекарни, мини-кафе,
магазина «Горячий хлеб», село
Долгое

Участок № 580
Заломенский Дом культуры - филиал
муниципального бюджетного учре-
ждения культуры «Вислодубравский
Дом культуры», село Заломное,
ул. Урожайная, д. 27

витраж торгового павильона в селе
Лопухинка

витражи магазина

витражи магазина села Вислая
Дубрава, ул. Рождественская, д. 138;
остановочный павильон

витражи магазина села Вислая
Дубрава, ул. Рождественская, д. 29;
витражи магазина села Строкино,
ул. Ракитная, д. 1;
остановочные павильоны

остановочные павильоны;
здание бывшего магазина

доска объявлений у магазина села
Долгое, ул. Центральная, д. 19;
административное здание Губкинско-
го участка АО «Белгороднефтепро-
дукт»;
остановочные павильоны

витражи магазина села Заломное,
ул. Урожайная, д. 2;
остановочный павильон

4

Участок № 581
Здание бывшего фельдшерско-
акушерского пункта, село Долгое,
ул. Рябиновая, д. 10, кв. 1

здание бывшего магазина села Пет-
ровки, ул. Юбилейная, д. 8;
остановочный павильон.